

# Invitation



## Musiklivstræf 2023

Københavns Musikudvalg har besluttet, at der skal afholdes et årligt musiklivstræf, hvor forskellige aktører i det københavnske musikliv kan mødes til dialog med medlemmer fra bl.a. Musikudvalget.

Københavns Musikudvalg vil derfor gerne invitere jer til Musiklivstræf 2023.

**Dato: onsdag den 1. november 2023**

**Tid: kl. 16:00 – 19:00**

**Sted: Festsalen, Københavns Rådhus**

### Program

Kl. 16.00	Intro v. moderator Kirstine Thomsen
Kl. 16.10	Velkomst ved Kultur- og Fritidsborgmester Mia Nyegaard
Kl. 16.15	Fællessang
Kl. 16.20	Præsentation af Københavns Musikudvalg og Kultur- og Fritidsudvalgets medlemmer v. moderator Kirstine Thomsen
Kl. 16.30	Præsentation af dagens program v. moderator Kirstine Thomsen Dagens overordnede tema: Det bæredygtige musikliv
Kl. 16.35	Musikalsk fødekæde – oplæg ved ungdomsforsker Søren Østergaard  Søren vil fortælle om børn og unges hverdag og værdier, herunder deres deltagelse i fritids- og foreningslivet – særligt med fokus på musik.  Han vil bl.a. komme ind på, hvordan børn og unges interesser ændrer sig, og hvorfor det kan være svært at fastholde dem i musikken.
Kl. 17.00	Panel v. moderator Kirstine Thomsen  Deltagere: <ul style="list-style-type: none"><li>• Søren Østergaard, ungdomsforsker</li><li>• Iben Vestergård, souschef og stifter af Byens Musikskole og medlem af Københavns Musikudvalg</li><li>• Lars Paludan, booker på Rust.</li></ul>
Kl. 17.30	Pause
Kl. 17.50	Præsentation af Musikudvalgets nye strategi v. Benjamin Hansen, forperson i Københavns Musikudvalg
Kl. 18.10	Nye tendenser – Hvilke nye tendenser er der i musiklivet, både når det gælder publikum, den udøvende scene og i vækstlaget - samtale v. moderator Kirstine Thomsen  Deltagere: <ul style="list-style-type: none"><li>• Esben Danielsen, direktør i Kulturens Analyseinstitut</li><li>• Filip Melo, daglig leder af KLANG</li><li>• Mai Seidelin, musikværksætter, musiker og medlem af Københavns Musikudvalg</li><li>• Sofie Westh, projektleder og konstitueret forperson og medstifter af Another Life</li></ul>
Kl. 18.45	Call Back v. Søren Østergård der på baggrund af oplæg og samtaler til træffet kommer med hans bud på det bæredygtige musikliv.
Kl. 19.00	Tak for i dag

Vi håber, at I vil komme og være med til at have en god dialog.

Med venlig hilsen

Københavns Musikudvalg

Tilmeldingsfrist er fredag den 27. oktober 2023 til Bettina Skaaning pr. mail [yz5q@kk.dk](mailto:yz5q@kk.dk)

Ved tilmelding bedes I angive, hvilken organisation/spillested I deltager fra, samt navne på deltagere.